
МБОУ Усуглинская основная общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

о неразглашении персональных данных 

  «26» июня 2025                                                                                                     № 58-П 

Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных 

данных» года в целях обеспечение защиты прав и свобод работников при обработке 

персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных  

Системного администратора  Галсанова Виктора Валерьевича
 

(должность и ФИО работника)
 

2. Допустить к обработке персональных данных следующих работников: 

№ ФИО и должность работника Группа обрабатываемых 

персональных данных 

1 Ананенко В. Л.- педагог-психолог, 

социальный педагог 

Учащиеся 

2 Базылева М. А. .- учитель Учащиеся 

3 Козлова О. В. .- классный руководитель Учащиеся 

4 Леонова Т. В. .- классный руководитель Учащиеся 

5 Мальцева В. А. .- классный руководитель Учащиеся 

6 Горелова И. О. .- классный руководитель Учащиеся 

7 Димитрова М. Ю. .- классный руководитель Учащиеся 

8 Ирдынеева А. Г., Ланцева О. А. .- классный 

руководитель 

Учащиеся 

9 Худякова С. Н.-библиотекарь Учащиеся 

10 Коркунова О. А. – учитель Учащиеся 

11 Ананенко С. Н. – учитель Учащиеся 

12 Белая Е. А. – учитель Учащиеся 

13 Ванчугова Л. М. – завхоз Учащиеся 

14 Михайлова Т. В. -  секретарь Учащиеся, работники 

15 Чеканова Е. Н. – завуч Учащиеся, работники 

16 Шейн Е. Н. – диектор Учащиеся, работники 

17 Галсанов В. В. – учитель, классный 

руководитель, системный администратор 

Учащиеся, работники 

18 Ковалѐва А. В. - учитель Учащиеся 

19 Михайлов А. Н. -  учитель Учащиеся 

3. Возложить на указанных лиц персональную ответственность за работу по защите 

персональных данных учащихся и работников. 

4. Ответственному за обработку персональных данных предоставить на подпись 

работникам, осуществляющих обработку персональных данных, обязательство о 

неразглашении персональных данных.  

 

Директор____________________________/______________________________ 

                                     
(подпись)                                                (расшифровка подписи)

 

С приказом ознакомлены: 


		2025-06-27T10:59:22+0900
	Шейн Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




